СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от « 29   »       08       2013 г.

№ 38
с.Могочино

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении

Генерального плана муниципального

образования «Могочинское сельское

поселение»

В соответствии со статьями 24-28 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктами 2,3 статьи 13 Устава Могочинского сельского поселения о проведении публичных слушаний по инициативе Главы Могочинского сельского поселения
Совет Могочинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Разместить на официальном сайте Администрации Могочинского сельского поселения admogochino@sibmail.com

-проект решения «Об утверждении генерального плана муниципального образования Могочинское сельское поселение»

-проект положения о территориальном планировании, содержащихся в генеральном плане Могочинское сельское поселение и включающихся в себя цели и задачи территориального планирования, перечень мероприятий по территориальному планированию и указание на последовательность их выполнения;

-проекты карт (схем), на которых отображена информация, предусмотренная частью 6 статьи 23 Градостроительного Кодекса Российской Федерации;

2.Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Могочинское сельское поселение» 30 сентября 2013года в 18.00 часов в здании администрации Могочинское сельское поселения, 1 октября 2013года в 18.00 часов в здании администрации с.Игреково, 2 октября 2013года в 18.00 часов в здании администрации с.Сулзат в форме собрания заинтересованных жителей Могочинского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета, Главы Могочинского сельского поселения.

3.Предложения граждан по обсуждению проекта генерального плана муниципального образования Могочинское сельское поселение учитываются в соответствии решением Совета от 03.11.2011г. №10 «Об утверждении положения о публичных слушаниях».

4.Создать временную комиссию Совета Могочинского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Могочинского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Могочинское сельское поселение» в составе депутатов Малютина А.Н., Андрюковой Г.В., Апариной А.А, Беляева А.В., Микова С.И., Ворониной О.Н.

5.Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, жители с.Могочино вправе ознакомиться у специалиста Администрации (Ворониной О.Н.) в период с 30.08.2013 г. по 30.09.2013г. в рабочие дни с 09-00 до 17-00 часов. Жители с.Игреково  вправе ознакомиться
10 сентября 2013 года в здании Администрации с.Игреково в 14-30 часов. Жители с.Сулзат вправе ознакомиться с материалами у специалиста Администрации с.Сулзат (Гурова В.С.) в период с 9 сентября 2013г. по 13 сентября 2013 года.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

7.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Могочинского сельского поселения.
Глава Могочинского

сельского поселения

А.В. Детлукова